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Drejtoria e Arsimit
Nr.07/Zyrtarisht
Daté: 29.06.2023

Bazuar né Udhézimin Administrativ i MASHT -
kriteret e zgjedhjes sé drejtorit dhe t& z€vendésdrej
aftésues parauniversitar, nr. 151/2020. t& datés 22/12

e shpallur me daté: 10.05.2023-Nr. Protokolli 07/13902, bene keté:

NJOFTIM

(Pér anulim té konkursit )

it pér detyrat, pérgjegjésit, procedurat dhe
torit t& institucionit edukativo-arsimor dhe
/2020, Neni 8 pika 2.5, lidhur me Konkursin

Nr. Niveli, Shkolla Pozita - Koeficienti Vendi Numri i
pozitave
1 Shkolla Fillore e Mesme e Ulét Drejtor Shkolle Lumbardh 1
“’Lan Selimi”’ Koeficienti: E14-6.2/651.00 / 1

Lloji i vendit té punés: Me mandat
Numri i Pozitave: Njé (1) pozité
Kategoria Funksionale: Nivel drejtues
Kohézgjatja e emérimit: Katér (4) vjet

Komisioni Pérzgjedhés Vlerésues dhe Intervistues i Drejtorisé sé¢ Arsimit dhe pérfagésuesi i
MASHT-I-, ju njofton se duke u bazuar né nenin 8 pika 2.5 t& UA té cekur mé larté,
komisionin nuk ka mundur t& vazhdojé mé tutje mé procedura pér pérzgjedhjen e drejtorit t&

shkollés, sipas konkursit té jashtém publik.

Arsyetim: Bazuar né Neni 8 pika 2.5 - Nése né konkursin e paré nuk ka sé paku 3 kandidaté qé
1 plotésojné kushtet e konkursit, atéheré pérséritet konkursi.

Ju falénderojmé pér mirékuptim!
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